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Чемпіонат U-19
2023/24 13-й тур, Матч №99

Субота, 04.11.2023, 14:00, НТБ "Верес", Рівне. 14°C.

В зв'язку з повітряною тривого матч розпочався о 15 годині 25 хвилин

«Верес» Рівне

0 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Бокій Дмитрій
4 Устимець Назар
5 Ромасюк Ігор
6 Шух Дмитро (К)
7 Вороб'як Ігор
8 Фундук Владислав
9 Ільчук Ігор
10 Петров Владислав
11 Багрій Павло

Запасні
12 Стефанюк Павло
13 Дубовик Ренат
14 Лепський Орест
15 Шворак Денис
16 Ткаченко Андрій
18 Баран Ростислав
21 Подейко Максим
20 Бібіков Денис

Тренер
Шандрук Олег

1 Набит Максим
22 Писаренко Євгеній
5 Атаманчук Владислав
13 Токар Богдан
2 Дзюба Владислав
3 Мариновський Артем
23 Байрук Назар
8 Бенедюк Артем
17 Долбнєв Артем (К)
7 Слесар Артем
24 Рудницький Ілля

Запасні
21 Косівський Валерій
16 Павлов Данило
4 Скочеляс Дмитрій
6 Капустян Єгор
15 Анісімов Даніїл
11 Почапський Денис
14 Лопатін Нікола
20 Юшко Даніїл
18 Андрушко Кирило
19 Коляда Єгор

Тренер
Калиниченко Євгеній

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Глуханик Віталій
Асистент 2:
Гординський Юрій
4-й арбітр:
Дрикін Владислав
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 13-й тур, Матч №99
Субота, 04.11.2023, 14:00, НТБ "Верес", Рівне. 14°C.

«Верес» Рівне 0 : 1 «Зоря» Луганськ
33' 13 Токар Богдан

39' 22 Писаренко Євгеній
9 Ільчук Ігор

18 Баран Ростислав 46'

11 Багрій Павло
15 Шворак Денис 46'

53' 2 Дзюба Владислав

59' 13 Токар Богдан
6 Капустян Єгор

66' 24 Рудницький Ілля
15 Анісімов Даніїл

73' 2 Дзюба Владислав
14 Лопатін Нікола

73' 23 Байрук Назар
11 Почапський Денис

8 Фундук Владислав
13 Дубовик Ренат 77'

10 Петров Владислав
14 Лепський Орест 77'

81' 7 Слесар Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


